2

РЕШЕНИЕ ДОЛГОЛЕССКОГО СЕЛЬСКОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

05 декабря 2016 № 50
	О внесении изменений в решение Долголесского сельского Совета депутатов от 30 декабря 2015 г.   № 34

На основании пункта 2 статьи 122 Бюджетного кодекса Республики Беларусь Долголесский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Долголесского сельского Совета депутатов от      30 декабря 2015 г. № 34 «О бюджете Долголесского сельсовета на 2016 год» следующие изменения:

1.1. пункт 1 изложить  в следующей редакции:

«1.Утвердить бюджет Долголесского сельсовета на 2016 год по расходам в сумме 84 733,31 белорусских рубля (далее - рублей) исходя из прогнозируемого объема доходов в сумме 84 733,31 рубля.

Установить предельный размер дефицита бюджета Долголесского сельсовета на конец года  в сумме 0 (ноль) рублей.»;

1.2. в пункте 2:

 в абзаце втором цифры «83 678,05» заменить цифрами «84 733,31»;
 в абзаце третьем цифры «83 678,05» заменить цифрами «84 733,31»;
1.3. в приложении 1:
позицию

	«Неналоговые доходы
	3 482,10»

заменить позицией

	«Неналоговые доходы
	3 752,10»;

         позиции:

	«Прочие неналоговые доходы
	1 415,00

	Добровольные взносы (перечисления)
	1 415,00

	Итого доходов
	16 255,90

	Безвозмездные поступления
	67 422,15

	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Республики Беларусь
	67 422,15»

заменить позициями:

	«Прочие неналоговые доходы
	1 685,00

	Добровольные взносы (перечисления)
	1 685,00

	Итого доходов
	 16 525,90

	Безвозмездные поступления
	68 207,41

	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Республики Беларусь
	68 207,41»;

         позиции:

	«Иные межбюджетные трансферты
	1 382,65

	Всего
	83 678,05»

заменить позициями:
	«Иные межбюджетные трансферты
	2 167,91

	Всего
	84 733,31»;

1.4. приложения 2, 3 изложить в следующей редакции:

                                                                               «Приложение 2

                                                                               к  решению Долголесского

                                                                               сельского Совета депутатов
                                                                               30.12.2015 № 34
                                                                               (в редакции

                                                                               решения Долголесского

                                                                               сельского Совета депутатов

                                                                               05.12.2016 № 50)

Расходы бюджета Долголесского сельсовета по функциональной классификации расходов по разделам, подразделам и видам
	Наименование
	Объем

финансирования,

 рублей

	Общегосударственная деятельность
	62 933,31

	Государственные органы общего назначения
	53 403,33

	Органы местного управления и самоуправления
	53 403,33

	Другая общегосударственная деятельность
	9 529,98

	Иные общегосударственные вопросы
	9 529,98

	Жилищно-коммунальные услуги и жилищное строительство
	21 800,00

	Благоустройство населенных пунктов
	21 800,00

	Всего
	84 733,31

                                                                               Приложение 3
                                                                               к  решению Долголесского

                                                                               сельского Совета депутатов
                                                                               30.12.2015 № 34

                                                                               (в редакции

                                                                               решения Долголесского

                                                                               сельского Совета депутатов

                                                                               05.12.2016 № 50)

Расходы бюджета Долголесского сельсовета в соответствии с ведомственной классификацией расходов бюджета и функциональной классификацией расходов по разделам, подразделам и видам

	Наименование
	Гла-ва
	Раз-дел
	Под-раз-

дел
	Вид
	Объем финансирования,

  рублей

	 Бюджет Долголесского сельсовета
	000

	00
	00
	00
	84 733,31

	Долголесский сельисполкома
	010
	00
	00
	00
	84 733,31

	Общегосударственная деятельность
	010
	01
	00
	00
	62 933,31

	Государственные органы общего назначения
	010
	01
	01
	00
	53 403,33

	Органы местного управления и самоуправления
	010
	01
	01
	04
	53 403,33

	Другая общегосударственная деятельность
	010
	01
	10
	00
	9 529,98

	Иные общегосударственные вопросы
	010
	01
	10
	03
	9 529,98

	Жилищно-коммунальные услуги и жилищное строительство
	010
	06
	00
	00
	21 800,00

	Благоустройство населенных пунктов
	010
	06
	03
	00
	21 800,00».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель                                                                   М.М.Пугачёва